
2021. évben apaállattá minõsített magyar parlagi növendékbakok létszám- és termelési adatai: 

 8  2,0  263  110,8

Illésné Magasföldi Amarill, Németkér
Ivanics Mihály, Erdõsmárok
Rideg Tamás, Õsi
Tóth István Ferenc, Nyúl

Tenyésztõ

 1
 2
 2
 3

Egyed

 3,0
 2,0
 1,5
 2,0

Sz.
típ.

 215
 302
 280
 242

Korr.
gsgy

 105,0
 112,9
 108,0
 113,2
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